[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от  04.08. 2014г.

№ 561
с. Шира

О внесении изменений в Постановление администрации   муниципального образования Ширинский район от 24.07.2014 № 544 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Ширинский район на период 2014 - 2015 годы»
В целях повышения эффективности бюджетных расходов,  в  рамках исполнения  Постановления Правительства  Республики Хакасия от 18.06.2008 года № 224 «О порядке формирования, представления, распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия местным бюджетам, руководствуясь статьями 8, 9,  26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район  администрация муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в Постановление  администрации   муниципального образования Ширинский район от 24.07.2014 № 544 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Ширинский район на период 2014 - 2015 годы»,  утвердив Приложение  2 к Постановлению администрации муниципального образования Ширинский район  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального

образования Ширинский район                                              А.А. Диринг